
www.kino-jilemnice.cz

LISTOPAD 2024

Online prodej vstupenek 
do kina je možný na adrese 

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit 
spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je 
používat opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

2/11
sobota

PULP FICTION: 
HISTORKY 
Z PODSVĚTÍ

20.00

Obnovená premiéra...netřeba představovat!

USA – krimi/drama – titulky – 154 min.
Vstupné 

150 Kč

3/11
neděle

POKLAD 17.00

ČR – komedie/dobrodružný – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

KONKLÁVE 20.00

Děj snímku se odehrává ve Vatikánu, kde se má 
právě odehrát jedna z nejtajnějších a nejstarších 
událostí na světě – volba nového papeže. Tou je 
pověřen Kardinál Lawrence, který se však ocitá 
v centru spiknutí, které může otřást samotnými 
základy církve.

Velká Británie/USA – thriller – titulky – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

4/11
pondělí

CESTOVÁNÍ SE 18.00

PSEM: STAND-UP 
SLÁVEK KRÁL @BRNO
Přednáška ke knize „Stopem se psem – 
do Japonska bez Japonska“ která právě vychází.

Přednáška/stand-up
Vstupné 

100 Kč

5/11
úterý

GOEBBELS 19.00

Film je příběhem největšího manipulátora všech dob, 
muže, který dokázal mobilizovat masy a formovat 
veřejné mínění tak, aby ospravedlnil brutální činy 
druhé světové války a genocidu milionů lidí. Jak 
snadno lze zneužít média k šíření dezinformací 
a ovládání mas, a co si z toho lze odnést pro další 
generace a současnou společnost?

Německo – historický/drama – titulky – 135 min.
Vstupné 

150 Kč

7/11
čtvrtek

LEE: FOTOGRAFKA 
V PRVNÍ LINII

19.00

Lee Millerová původně modelka…pod tíhou 
okolností však sama fotografkou. Skutečný příběh 
válečné fotografky.

V. Británie/Usa – životopisný/historický – titulky – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

8/11
pátek

PYŠNÁ PRINCEZNA 17.00

Klasická česká pohádka v animovaném zpracování!

ČR – animovaný/rodinný – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

10/11
neděle

RED ONE 17.00

Když dojde na severním pólu k šokujícímu únosu, 
musí se velitel operační jednotky ELF Dwayne 
Johnson spojit s nejznámějším svérázným lovcem 
odměn Jackem, aby zachránili Vánoce.

USA – dobrodružný/rodinný/komedie – dabing – 123 min.
Vstupné 

150 Kč

ANETA 20.00

Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti 
ranami nožem. Ne, nejde o námět hororové sci-fi, ale 
o oficiální závěr české policie. A také o příběh snad 
nejkontroverznějšího kriminálního případu moderní 
historie. Případu, který se odehrál už před deseti lety. 
To ale neznamená, že je čas zapomenout.

ČR – dokumentární
Vstupné 

130 Kč

11/11
pondělí

EXPEDICE  
MUČU KIŠ

18.00

První na světě na Muču Kiš! Češi vylezli na doposud 
nejvyšší nezdolanou horu světa v severním 
Pákistánu. Členové expedice – krkonošští rodáci 
a horalové každým coulem, pohovoří o tomto 
unikátním úspěchu českého horolezení.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

12/11
úterý

VLNY 19.00

ČR – drama – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

14/11
čtvrtek

GLADIÁTOR II 
TITULKY

19.00

Ridley Scott uvádí pokračování svého 
antického opusu!

Velká Británie/USA – drama/akční/dobrodružný – 
titulky – 150 min.

Vstupné 
150 Kč

15/11
pátek

PYŠNÁ  
PRINCEZNA

17.00

ČR – animovaný/rodinný – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

17/11
neděle

GLADIÁTOR II 
DABING

17.00

Velká Británie/USA – drama/akční/dobrodružný – 
dabing – 150 min.

Vstupné 
150 Kč

VANDRÁCI –  
PAPUA NOVÁ 
GUINEA

20.00

Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek 
Bernard, tři motorky, BMW 650GS, BMW 1150 
GSA a KTM 990, plus nepočítaně zážitků 
a dobrodružství. Vandráci tentokrát vyrazili objevovat 
krásy i nástrahy Papuy Nové Guiney. 

ČR – dokumentární – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

19/11
úterý

V KUCHYNI 19.00

Snímek na motivy slavné divadelní hry Arnolda 
Weskera je tragikomickou poctou neviditelným 
lidem, kteří připravují naše jídlo.

Mexiko/USA – drama – titulky – 139 min.
Vstupné 

150 Kč

21/11
čtvrtek

HERETIC 19.00

Dvě dívky se dostanou do osidel šíleného muže 
a stávají se loutkami v jeho hře…

USA – horror – titulky – 110 min.
Vstupné 

140 Kč

23/11
sobota

GLADIÁTOR II 
DABING

20.00

Velká Británie/USA – drama/akční/dobrodružný – 
dabing – 150 min.

Vstupné 
150 Kč

24/11
neděle

VÍKEND V TAIPEI 17.00

Akční jízda v exotickém TaiPei!

Francie/USA/Tchaj-wan – ttulky – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

THE APPRENTICE: 
PŘÍBĚH TRUMPA

20.00

Snímek sleduje mladéhe Donalda Trumoa a jeho 
cestu na vrchol….a není to jen óda na úspěch…

USA/Kanada/Dánsko/Irsko – drama/životopisný – 
titulky – 120 min.

Vstupné 
150 Kč

26/11
úterý

AFTER PARTY 19.00

Mladá studentka Jindřiška si užívá léto, dokud se 
jednoho prázdninového rána po mejdanu neprobudí 
v domě plném exekutorů. Dozvídá se, že její otec 
nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují 
rodinný majetek, ho shánějí i vymahači. Teď se 
musí rozhodnout, zda pomůže otci, nebo se pokusí 
zachránit sebe, dokud jesště může...

ČR – drama – 89 min.
Vstupné 

140 Kč

28/11
čtvrtek

ODVÁŽNÁ  
VAIANA 2 3D

17.00

Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost 
o pomoc od svých odvážných předků, se společně 
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť 
po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných 
a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká 
dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud 
nikdy nesetkala. 

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

170 Kč

30/11
sobota

ODVÁŽNÁ  
VAIANA 2 2D

15.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

22/11
pátek

LOONEY TUNES: 
ŽVÝKAČKOVÁ 
POHROMA

17.00

Celovečerní dobrodružství, ve kterém se představí 
všichni ze světa Looney Tunes!

USA/Kanada/Velká Británie – animovaný/rodinný – 
dabing – 91 min.

Vstupné 
140 Kč


